derico, et Theoderico, una cum matie eorum Balde-

childeregina. E quibus Clotarius natu major regnum
patris sui "Clodovei, Neustrise, et Burgundise obti-
nuit. Childericus vero Austrasise et Germanise sedem

adeptus esf. Anno igitur octavo regni sui Clolarius
rex residens Mosbllaco palalio suo, Wlfechrannus
abbas hujus loci adiit ejus prsesentiam, conquerens
super quorumdam militum ejus violenlia : Guntran- '

nus uamque^rex dederat sancto Benigno maityri
patrono Divionensis loci, Glariaeum-villam cum
omnibus appenditiis suis; de cujus pqssessionis ter-
ris supra scriptis calumniatores molesiias infere-
bant multas memorato abbati, monachisque bujus
loci. Rex ergo Clotarius annuens ejus precibus, fe-
£it prceceptum sancto Beniguo de praescripto fundo

annuloque suo jussit insigniri, ut nullus supradi-
ctorum calumniantium, aut eorum hasredes, vel

successores, aut ullus aliquis alius cujuscunque ho-
noris ac dignilatis in denominato agro audeat ali-

quam vhn inferre. Erat tunc majordomus. regis su-

pra nominatus Aubedo, quem inscripiio ejusdem
prceceptiAudebellum vocat.

Eronus Lingon. episcopus. — Tempore praedicti
Wlfechranni venerandae memoriss abbatis praeside-
bat Lingonum ecclesiae Eronus venerabilis episco-
pus, qui inter cselera beneficia quse huic contulit
loco, a summo pontifice, vel verius Romanis ponti-
ficibus Joanne el Sergio Romanse Ecclesise petiit
fieri decretum : in quo coniinetur, ut nuUus piajsu-
mat« constituere ccemeterium vel sacrare, praeter
hunc qui ad istam saneti Benigni ecclesiam pertinet:
et ut nuUus audeat vim aliquam inferre in claustro
vel in burgo ad hunc locum pertinente. Cujus exem-

plar decreti.placuit huic.libro inferre, ut videntes
discant quantum immineat illis periculum, qui non
timent obK.garianathematis vinculo ^ier Petri apo-
stoli vicarium. Auiio Domini 696 ab incarnatione
Domini uostri Jesu Christi, prsesidebal sanctse Ro-
manae Ecclesise Sergius papa; cujus haeesunt verba.

Litlerm Sergii I ab Wlfechranno obtentce.— « Ser-

gius, graliaDei poniifexRomanus,Heroni Lingonum
prsesuii, salutem et aposlolicam benedictionem.

Quam primum nobis attendendum, charissime, ne
hoslls maligiius gregem Chrisli perturbet aliqua oc-
casione. Divionensium namque monachorum mar-

tyfi Benigno sub regimine Wifcchranni abbatis de-,
vote-famulantium reelamatio adnos pervenif, cleri-

cos jam dicti castri ad se eorum cceineterium trans-

ferre conan. Hoc quia prffidecessoris mei Jbannis,
Benedicti utique successoris cqntradicit decrelis,